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SGDG&ASSOCIATESLLP
Chartered Accountants

INDEPENDENT AUDITOR'S REVIEW REPORT ON UNAUDITED QUARTERLY FINANCIAL RESULTS PURSUANT TO

lffY_tjJlat 
33 OF sEBl (UsING oBL|GAIoNs AND DtsclosuRE REQUIREMENTs) REGULArroNs, 20ls, As

TO THE BOARD OF DIRECTORS OF
PARSHWANATH CORPORATION I|MITED

1' we have reviewed the accompanying statement of unaudited Financial Results (,,statement,,)of Parshwanath !6rpqr3ti.n timited ("the Company") for the second quarter and six mo'thsended on september 30' 2020 being submitted by the company pursuant to the requiremerrt ofRegulation 33 oithe sEBl (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regurations,2015,as amended (,the Regulations,).

2' The preparation of the statement in accordance with the recognition and measurementprinciples laid down in the Indian Accounting standa rd 34, (lnd AS 34)'.lnterim Finan,cialReporting" prescribed under section 133 of the companies Act, 2013 as amended is theresponsibility of company's;rManagement and has been approved by the Board of*Directors.our responsibirity is to express concrusion on statement based on our review.

3' we conducted our review of the statement in accordance with the standard on ReviewEngagements (sRE) 2410 "Review of Interim Financial lnformation performed by thelndependent Auditor of the Entity", issued by the Institute of chartered Accountants of Inriia.This standard requires that we plan and perform the review to obtain moderate assurance as towhether the standalone Financial statements are free of materiar misstaternent. A revrew islimited primarily to inquiries of company personner and anaryticar procedures appried tofinancial data and thus provides less assurance than an audit. we have not performed an auditand accordingly, we do not express an audit opinion.

4' Based on our review conducted as above, nothing has come to our attention that causes us tobelieve that the accompanying Statement, prepared in accordance with appricable IndianAccounting standards specified under section 1.33 of the companies Act, 2013 as amended readwith Rule 7 of the companies (Accounts) Rules,2014 and other recognized accounting practicesand policies has not disclosed the information required to be discrosed in terms of Reguration33 0f the sEBl (Listing obligation and Disclosure Reqr.lilsrnsnts) Regulation, 2015, as amended,

:;];,l,trr:|;. 
manner in which it is to be disctosed, or that it contains any material

€

Pface: Ahmedabad
Date; November 10, 2020

For, S G D G & Associates LLp
Chartered Accountants
Firm ltegistration No.: WL001gg
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